

Tarnów, dnia 21.02.2024r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W
POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.11 .KK..... /24

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup dostawę kaset histologicznych, szkiełek podstawowych nakrywkowych oraz dzierżawa systemu do etykietowania kaset i szkiełek, asortyment zużywalny do barwień histologicznych oraz ksylen

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 21.02.2024r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymaganą dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniającego wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy Projektu Umowy dla zakresu nr 1 i zakresu nr 2 i 3 . Par 2 ust.5 otrzymuje brzmienie:

5. *W przypadkach o których mowa w ust.4 wykonawca zobowiązany jest do zbadania towaru i w przypadku potwierdzenia zarzutów, zobowiązany jest dokonać w ciągu 14 dni roboczych wymiany reklamowanego towaru na towar bez wad. W razie nie dokonania wymiany, bądź dokonania wymiany na towar wadliwy, Zamawiający uprawniony będzie do rozwiązania niniejszej umowy, po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 dni roboczych.*

Pytanie nr 3

Prosimy o modyfikację zapisów umowy – zakres 1,2,3 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4

W związku z tym iż zgodnie art. 431 ustawy PZP zarówno wykonawca jak i Zamawiający obowiązani są współdziałać przy wykonywaniu umowy w celu należytej realizacji zamówienia Wykonawca

zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów projektu umowy zakres 1, 2,3 mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą o poniższej treści:

Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za: odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości netto umowy.

Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz współpracy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 353¹ KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytania techniczne

Pytanie nr 5

Zakres nr 2. Poz. 3. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie hematoksyliny Harrisa o składzie chemicznym:

nazwa	Waga (%)
Woda	85-86
Dodekahydrat siarczanu amonu glinu	8-9
Alkohol etylowy	3-4
Kwas octowy	1 - 2
Hematoksylina	< 1
Alkohol metylowy	<1
Jodan sodu	< 1

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza hematoksylinę Harrisa o podanym składzie.

Pytanie nr 6

Zakres nr 2. Poz. 4. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie eozyny wodnej o składzie chemicznym:

nazwa	Waga (%)
Woda	97-99
Octan sodu	<1
Barwnik Eozyna Y	<1
Kwas octowy	<1
Formaldehyd	<1
Metanol	<1

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza eozynę o podanym składzie.

Pytanie nr 7

Zakres nr 2, poz. 26 i 27. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie parafiny o temperaturze topnienia 55 - 57°C.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parafinę o podanej temperaturze topnienia.

Pytanie nr 8

Zakres nr 2, poz. 28. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie parafiny z DMSO o temperaturze topnienia 55 - 57°C w płatkach (łuskach).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parafinę z DMSO o podanej temperaturze topnienia.

Pytanie nr 9

Zakres nr 3, poz.1: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie ksylenu – odczynnika do analizy cytologicznej i histopatologicznej - o procentowej zawartości ksylenu 75 - <100%. Op. 5 litrów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ksylen o podanych parametrach.

Pytanie nr 10 ZAKRES 1 I

Poz.2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania i dostarczania szkiełek w opakowaniach zbiorczych 1000 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości podanych przez zamawiającego.

Pytanie nr 11 ZAKRES 1 II

Materiały konserwacyjne, zużywalne, eksploatacyjne i inne niezbędne do pracy na drukarkach do kasetek

Poz.2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tolerancji wymiaru otworków w kasetce na 0,4mm x 0,4mm (+/-0,05mm).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podana tolerancję wymiaru otworków w kasetce.

Pytanie nr 12 ZAKRES 1 II

W ramach zapewnienia stanów magazynowych prosimy Zamawiającego o wskazanie szacunkowego rozkładu kolorów (np. każdy kolor jako udział % w całej puli wymaganej ilości produktu) dla szkiełek podstawowych (pozycja I – 1) i kasetek histopatologicznych (pozycja II - 1 i 2). Informacje te nie są zobowiązujące, służą jedynie oszacowaniu wymaganego zapotrzebowania.

Odpowiedź:

Szkiełka podstawowe – kolor biały 100%, kasetki – kolor dowolny.

Zamawiający umieszcza na Platformie zmodyfikowany załącznik– pod linkiem postępowania pod nazwą:

-zał nr 3 - wzór umowy - modyfikacja

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia. Przy sporządzeniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowanymi załącznikami.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

Anna Flajnar

Anna Flajnar
DZIAŁ LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Katarzyna Krikiel

